１６．申し込み先 〒651-2113　神戸市西区伊川谷町有瀬９６７－６

　　　　　　　　　　　１０１号　　ハイツ・エフォート101号　　兵庫県テニス協会
　　第１９回ミキプルーン神戸オープンテニス2010　宛

１．大会名 第１９回　ミキプルーン神戸オープンテニス　２０１０ ＴＥＬ078-974-7787　　ＦＡＸ078-974-0948
２．主催 兵庫県テニス協会 １７．申し込み方法 大会参加者は所定の申し込み用紙に必要事項を記入の上、郵送にてお申込
３．主管 関西学生テニス連盟 み下さい。ドロー及び出場者リストを送付致しますので、必ず返信用封筒（Ａ４
４．後援 兵庫県　兵庫県教育委員会　（財）兵庫県体育協会　（財）兵庫県園芸・公園協会 版）に140円切手を貼付の上同封して下さい。
　　　（予定） 三木市　三木市教育委員会 １８．役員 大会委員長：大西哲夫、ディレクター：下山敬次、レフェリー：實正美知子

関西テニス協会　神戸新聞社 １９．試合方法 予選・予選WC選考会　　　トーナメント方式　８ゲームズプロセット
５．特別協賛 三基商事株式会社 本戦　　　　　　　　トーナメント方式　ベストオブ３タイブレークセットマッチ
６．協賛（予定） 株式会社ダンロップスポーツ　　東亜ストリング株式会社　株式会社ブルボン ２０．試合球 ダンロップフォート　イエロー
７．公認 財団法人　日本テニス協会 ２１．大会グレード Ｊ１大会

２２．本戦選考基準 ＪＴＡ公式トーナメント競技規則による。
８．競技日程 ＜予選WC選考会＞平成２２年４月３日（土）＜予選＞４月４日（日）～６日（火）

４月３日（土） ４月４日（日） ４月５日（月） ４月６日（火） ２３．レセプション 本戦男女シングルスドロー抽選及び大会レセプションを下記の通り行いますの
男子単 １～２Ｒ 男子単 １～３Ｒ で本戦出場選手は必ずご出席下さい。
女子単 １～２Ｒ 男子複 １～３Ｒ （注意）（注意）（注意）（注意） 尚、電話によるオーダーオブプレーの問い合わせには一切応じられません。

女子単 １～３Ｒ 平成２２年４月６日（火）午後６時３０分　（神戸ポートピアホテル：予定）平成２２年４月６日（火）午後６時３０分　（神戸ポートピアホテル：予定）平成２２年４月６日（火）午後６時３０分　（神戸ポートピアホテル：予定）平成２２年４月６日（火）午後６時３０分　（神戸ポートピアホテル：予定）
女子複 １～３Ｒ 詳細は後日ご案内いたします。

４月７日（水） ４月８日（木） ４月９日（金） ４月１０日（土） ４月１１日（日）

男子単 １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ
男子複 １Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ
女子単 １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ
女子複 １Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ

２６．賞金総額 2,000,000円（男子100万、女子100万）
９．大会会場 予選WC選考会、予選、本戦、はいずれも三木総合防災公園屋内テニス場

（ブルボンビーンズドーム、ハードコート［デコターフⅡ］）      http://www.beans-dome.com/ ２７．賞金ブレークダウン
１０．交通

山陽自動車道「三木東」ＩＣ降りて南に５分 優勝
尚、神戸市営地下鉄「西神中央」駅からシャトルバスを運行予定 ２位

１１．参加資格 ＪＴＡ公式トーナメント管理規程による。 ベスト４
（出場を希望するアマチュア選手は２０１０年度のＪＴＡへの一般マチュア選手登録が必要です） ベスト８

１２．競技種目 男子／女子　シングルス 本戦３２ドロー　予選６４ドロー　予選WC選考会３２ドロー ベスト１６
男子／女子　ダブルス 本戦１６ドロー　予選３２ドロー ベスト３２

１３．ワンコイン 本大会はワンコイン制度の対象大会です。参加にあたり、参加料とは別途、各種目ワンコイン ２８．参加人数
　　　制度 制度金１００円を負担願います。

１４．参加料 本戦　単／複　各１１,１００円　（参加料１１，０００円＋ワンコイン制度１００円） ＤＡ ２１人 ＤＡ １１組 ＤＡ ５０人 ＤＡ ２８組 ＤＡ ２９人
予選　単／複　　各６,１００円　（参加料６，０００円＋ワンコイン制度１００円） ワイルドカード ３人 ワイルドカード １組 ワイルドカード ６人 ワイルドカード ４組 ワイルドカード ３人
予選ＷＣ選考会　単　６，１００円（参加料６，０００円＋ワンコイン制度１００円） 予選通過者 ８人 予選通過者 ４組
＊参加料は、会場でお支払下さい。予選から本戦へ出場される選手は差額５，０００円を本戦
受付時にお支払下さい。尚、予選ＷＣ選考会から予選へ出場される選手は予選参加料は不要
です。出場者として選考された選手は、棄権された場合でも参加料はお支払い戴きます。 ２９．その他 ・本トーナメントはすべてのプレーヤーを公平に扱います。

・本要項は、やむを得ない事情により、変更されることがあります。

１５．申し込み ・プレーヤーは選手登録証を携行して下さい。

　　　締め切り
平成２２年３月３日（水）必着平成２２年３月３日（水）必着平成２２年３月３日（水）必着平成２２年３月３日（水）必着

２５．予選・予選WC選考会ドロー抽選　　　平成２２年３月１３日（土）午前１０時　兵庫県テニス協会

  6,900円
  28,500円

30,000円
16,600円

200,000円 60,000円
100,000円

男子／女子ダブルス

  53,000円

第１９回　ミキプルーン神戸オープンテニス　２０１０第１９回　ミキプルーン神戸オープンテニス　２０１０第１９回　ミキプルーン神戸オープンテニス　２０１０第１９回　ミキプルーン神戸オープンテニス　２０１０
開催要項開催要項開催要項開催要項

（注意）（注意）（注意）（注意）

　　　　　　　　　　　　　　　　ブルボンビーンズドーム　神戸オープンテニス大会本部
２４．本戦男女ダブルスドロー抽選　　　　平成２２年４月６日（火）午後１時

　　（トーナメント公式行事）

220,000円

ダブルス（１６組） シングルス（６４名） シングルス（３２名）

2010年2月1日

神戸電鉄「緑が丘」駅から神姫バス運行、「防災公園」下車徒歩５分
神戸市営地下鉄「西神中央」駅から神戸電鉄「緑が丘」駅まで神姫バス運行

＜本戦＞４月７日（水）～１１日（日）

男子／女子シングルス

780,000円

10,400円

予選WC選
考会通過者 ８人

  15,500円
    8,500円

予選ＷＣ選考会本戦 予選
ダブルス（３２組）シングルス（３２名）